CHORÓBY przewodu słu
chowego, oraz PRZYTę-
PIONY SŁUCH, otrzymany. Osoby
które takowy pozamawiały, raczą się
zgłosić po odbior.—Cena rs. 16 kop. 50.

Wyłączna sprzedaż w zakładzie
Jakóba Pik, ulica Miodowa Nr 497.

k-2284-2-3

1ERS0N,
Mydfa toaletowe.

Warszawska Izba Skarbowa, podaje do
wiadomości, że w biurze jej w dniu 13 (25)
Lutego 1880 r., o godzinie 12 w południe,
odbędzie się głośna tn plus licytacja na wy
dzierżawienie na jeden rok z dnia odbycia
licytacji proboszczowskich gruntów na przed
mieściu brags, około drogi idącej do Kawen*
ezyna, przestrzeni mórg 7 prętów 279 no-
Wopolskiej miary, od summy rs.